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22.05–26.05.2023 r

	Dzień tygodnia
	Śniadanie
	Obiad – Zupa + II Danie
	Podwieczorek

	Poniedziałek

22.05

	Płatki kukurydziane   130 ml (mleko)
CHLEBEK PSZENNO - ZYTNI (pszenica)- 60 g
MASŁO (mleko) 7 g
Dzem wiśniowy 10 g

	ZUPA  jarzynowa z brukselką i groszkiem, zabielana śmietaną  (mleko) 250 ml

Kotlet mielony  (mleko, pszenica, jaja) – 80 g 
Ziemniaki Purre 120 g (mleko)
Surówka z młodej kapusty i marchewki w sosie jogurtowym 80 g
Woda 
	Chlebek z masłem i szynką wieprzową   

Chlebek 80 g(pszenica)

Masło 7 g(mleko)

Szynka wieprzowa 30 g (gorczyca)

Ogórek świeży 10 g
Herbata z mlekiem 100 ml (mleko)

	Wtorek

23.05

	Bagietka pszenna (pszenica) 80 g
Twarożek waniliowy z rodzynkami 50 g (mleko) 
MASŁO (mleko) – 7 g
Herbata  100 ml 
	ZUPA kalafiorowa zabielana śmietaną (mleko) – 250 ml
Pałki z kurczaka pieczone  80g 
Ziemniaki  – 120 g 
SURÓWKA ze swieżym ogórkiem i marchewką – 80 g , Woda
	Budyń czekoladowy  wyrób własny 120 g (mleko)
Kawałki banana -30 g



	Środa

24.05

	CHLEBEK PSZENNY (pszenica) - 80 g
Pasta jajeczna ze szczypiorkiem  30 g ( jaja)
Pomidor – 10 g
MASŁO (mleko) 7 g
Kawa zbożowa z mlekiem (mleko, pszenica) 100 ml
	ZUPA kartoflanka na wędzonce    (mleko) – 250 ml
MAKARON spaghetti z mięsem drobiowym  W SOSIE POMIDOROWYM   150 g

(mleko, pszenica, jajka) 

Pomarańcz  30 g

Woda
	Ryz z jabłkami i sosem jogurtowym  (mleko) 80 g


	Czwartek

25.05

	Ser żółty 50 g  (mleko)
Bułeczka pszenna  80 g(pszenica)

MASŁO 5 g(mleko)

OGÓREK ŚWIEŻY 10 g 

Herbata z mlekiem 100 ml (mleko)
	ZUPA pomidorowa z ryżem  (mleko)-250 ml 
Kotlet schabowy pieczony     80 g (pszenica, jaja)

Ziemniaki 120 g

Surówka wiosenna z kapusty, marchwi i jabłka   80 g 
Woda
	Drożdzowka   z owocami lub budyniem 80 g (pszenica, jajka, mleko,)           ( wyrób własny)

Kakao z mlekiem  (mleko) – 50 g

Owoc sezonowy 



	Piątek

26.05 


	CHLEBEK pszenno - żytni (1) – 80 g
Pasta z makreli wędzonej , twarożku, jajek gotowanych ze szczypiorkiem  30 g (mleko, jaja, ryby)
MASŁO (mleko) 7 g
Kawa inka z mlekiem 100 ml( mleko) 
	ZUPA ROSÓŁ Z MAKARONEM (6) 200 ml, makaron 50 g (pszenica,jaja)
Pierogi leniwe z bułka tarta (pszenica, mleko) 150 g
Jabłko – 30 g 
Woda
	Naleśnik z twarogiem   

– 100 g (pszenica, jajka, mleko)

Marchewka do chrupania 30 g




Suma kalorii w tygodniu : 5280 Kcal , białko – 92 g ( norma dzienna 16 – 21g) , tłuszcze-  252 g ( norma dzienna 47-54 g) , węglowodany – 1015 g ( norma dzienna 196 – 210 g) Menu przygotowane wg zapisów i wymogów zawartych w Rozporządzeniu Ministerstwa Zdrowia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154)  Szczegółowy wykaz Alergenów, Tabela kaloryczności i gramatur,składników potraw dostępna u Dyrekcji przedszkola do wgłądu.
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